UNIVERSIDAD DE MAGALLANES
DIRECCION DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

CONCEDE BECA NUEVO MILENIO, POR EL
ANO ACADEMICO 2010, A LOS ALUMNOS
QUE SE INDICAN.-

PUNTA ARENAS, AGOSTO 23 de 2010.-
RESOLUCION N° 065/2010 D.A.E.

VISTOS:

Las atribuciones que me confieren el
D.F.L. N° 035 del 03 de Octubre 1981, el D.F.L. N° 0154 del 11 de Diciembre 1981, el Decreto N°

0254 del 03 de Agosto 2006, todos del Ministerio de Educacion, y el Decreto T/R N° 074 del 25
de Marzo 2010, de la Universidad de Magallanes.

CONSIDERANDO:
1.- Lo informado en el sitio de

gestion.becasycreditos.cl.

2.- El Decreto N° 663, de fecha 29 de
Diciembre 2008, del Ministerio de Educacion, que reglamenta Programa de Becas de Educacion
Superior.

RESUELY O:

, CONCEDESE BECA NUEVO MILENIO, POR
EL ANO ACADEMICO 2010, A LOS ALUMNOS QUE SE INDICAN EN NOMINA ADJUNTA:

25
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BECA NUEVO MILENIO - RENOVANTES

NOMBRE

"AGUILAR BARRIA MANUEL ALEJANDRO
ALVARADO BAHAMONDE CATHERINE
ALVAREZ RIQUELME ANDRES ENRIQUE
ANDRADE SEGOVIA JAVIER ALEJANDRO
ARO AGUILAR CATHERINE ROMINA
ARO BARRIENTOS ALEJANDRA ISILDA
BARRIENTOS ALVAREZ MARIO ANDRES
BORQUEZ ALVAREZ CARLA ANDREA
CACABELOS GALLARDO JUAN ANDRES
CALISTO DIAZ YENIFER MACARENA
CONTRERAS CARCAMO KARINA ANDREA
CONTRERAS MUNOZ ROMINA ELIZABET
CVITANIC NAVARRO MARGARITA INES
DE LA FUENTE RUEDA CARLA JOHANA
DELGADO ALMONACID YOCELYN VIVIANA
DIAZ ALVAREZ VALERIA KARINA
FONSECA BARCENA FELIPE IGNACIO

065/2010/D.A.E

GALLARDO NIETO EDGARDO CRISTOBAL
GARAY SERRANO DIEGO OLIVER ANTOINE
GOMEZ CARDENAS CRISTIAN JAVIER

LAGOS ARAYA BORIS ALEXANDER
LLANOS ALVARADO SUSANA PAOLA
MANSILLA HERNANDEZ MARVIN FRANC
MASCARENA OYARZO PAOLA PATRICIA
MEDINA MARTINEZ MARGARITA ISABEL
MORALES BORQUEZ ANGEL NICOLAS
MORALES IGOR STEFANIE GISSEL

MUNOZ MIRANDA ROBERTO JAVIER
NAVARRO COGLER CONSUELO ALEJANDR
OJEDA CUEVAS ANA LUISA

PEDRERO CERDA CRISTIAN ALEJANDRO
POBLETE SANZANA LUIS ALBERTO
SANCHEZ PAINEL RAUL SEBASTIAN

SOTO DIAZ ANA MARIA

TOCOL BORQUEZ CHRISTIAN WLADIMIR
TORRES ASENCIO JOSSELINE FRANCESCA
VARGAS HERNANDEZ CLAUDIO FRANCISC
VASQUEZ CHAIPUL MARIA PAZ

VERA OYARZO HUGO ALEJANDRO

Avda, Bulnes N° 01855 - Fonos (56 - 61) 207094 - Fono Fax: (56 - 61) 207694
Region de Magetanes v Antartica Chilena - Email: natricla.suerrara®umaa. cl

C.IDENTIDAD
17.718.665-1
17.514.802-7
16.964.873-5
17.111.380-6
17.514.771-3
17.514.870-1
17.111.275-3
16.008.246-1
17.238.035-2
16.440.064-6
15.582.493-K
17.892.663-2
18.240.611-2
14.670.560-K
17.514.837-K
175587 215-9
16.814.272-2

16.965.880-3

17.586.445-8 -

13.527.437-2

17.202.697-4
17.588.285-5
16.008.498-7
17.588.186-7
13.520.711-K
17.892.481-8
17.111.385-7
17.514.839-6
17.514.934-1

17.861.753-2

16.807.227-9
16.163.110-8
17.514.715-2
17.588.426-2
17.237.650-9
16.965.956-7
16.966.513-3
17.588.363-0
08.984.495-9

UNIVERSIDAD DE MAGALLANES
DIRECCION DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

CARRERA
CONTADOR GENERAL(NATALES)
TECNICO EN PROCESOS INDUSTRIALES
TECNICO EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
TECNICO UNIV. PREVENCION DE RIESGOS
TECNICO EDUCACIONAL (NATALES)
TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
TECNICO EN TURISMO M/ECOTURISMO
CONTADOR GENERAL(NATALES)
TECNICO EN ADMINISTRACION
TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
ANALISTA FINANCIERO
TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES
TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
CONTADOR GENERAL(NATALES)
TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
TECNICO EN ADMINISTRACION

CONTADOR GENERAL
TECNICO EN INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION INDUSTRIAL

TECNICO EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL

TECNICO UNIV. PREVENCION DE RIESGOS
TECNICO EN INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION INDUSTRIAL

TECNICO EN ADMINISTRACION
CONTADOR GENERAL (NATALES)
TECNICO UNIVERSITARIO EN TURISMO
TECNICO EN PROCESO INDUSTRIALES
TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES
TECNICO EN TURISMO M/ECOTURISMO
TECNICO EN RECURSOS ACUATICOS
TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
TECNICO EN PROCESOS INDUSTRIALES
TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES
TECNICO EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
TECNICO EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
CONTADOR GENERAL(NATALES)
TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES
ANALISTA FINANCIERO
TECNICO EN ADMINISTRACION
TECNICO EN RECURSQOS ACUATICOS
TECNICO UNIVERSITARIO EN TURISMO

MONTO
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 400.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500 "0
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000

$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000

$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 400.000
$ 500 N0O
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 400.000
$ 400.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 19.100.000
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NOMBRE
AGUILA SILVA POULLETTE YIHANNINA
AGUILAR AGUILAR CARLOS ALFREDO
AGUILAR GUICHAPANI JOSE MAURICIO
ALARCON HERNANDEZ CAROLINA MAR
ALMONACID GALLARDO JOHANA PAOL
ALVARADO ALVARADO XIMENA SOLAN
AMPUERO MILLAR KATHERINE LISSETT
ANDRADE LEUQUEN FERNANDO JAVIER
ARAVENA VALDES MARCELO ROMAN
AVENDANO CUYUL MARIA FRANCISCA

BARRA AGUERO MARCELO ANDRES
BARRIENTOS ALVAREZ KARLA
BARRIENTOS BARRIENTOS HERNANDO
BARRIENTOS TEIGUEL DANIEL ANTON
BENITEZ RUIZ PABLO SEBASTIAN
CAIMILLA RUIZ JOSE LUIS

CALISTO BARRIENTOS CARLOS FRANCI
CARDENAS PAREDES JOSE VICTORIANO
CARO RUIZ CLAUDIO PAOLO

CASTILLO NIETO JONATHAN ESTEBAN
CHEUN ROGEL ALEXANDRA DAIANA
CORTES SALVIAT LEA ESTRELLA
DONOSO BARRIA JOSELYN PAOLA
EUGENIO MUNOZ JORGE RODRIGO
FERNANDEZ HUENTELICAN CARLA PAZ
FLORES WIEDERHOLD LADY DAYHANA
GALINDO BURGOS JOSE MANUEL
GALINDO SALDIVIA MIGUEL ANGEL
GODOY HARO DIEGO ALEJANDRO
GONZALEZ CHIGUAY AUGUSTO EDUAR
GUICHAQUELEN DIAZ VIVIANA PAMELA
GUTIERREZ PAILLAN VANESSA KARINA
HERNANDEZ CARDENAS SCARLETT ROS
LEAL GOMEZ VICTORIA JOELYN
LEBTUN VIDAL DANILO SANTIAGO
LEIVA MANCILLA CESAR ANTONIO

Avda. Bulnes N° 01855 - Fonos {56 - 61) 207094 - Fono Fax: (56 - 61
Region de Mageiianes y Antartica Chilena - Email: patricla.guerrero®umag.c).
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C.IDENTIDAD
19.694.647-0
17.892.882-1
17.238.068-9
17.588.577-3
16.065.837-1
17.893.778-2
17.514.946-5
15.581.034-3
17.514.905-8
15.307.132-2

17.588.107-7
16.965.790-4
15.874.791-K
17.292.281-3
17.514.986-4
17.238.789-6
16.163.189-2
17.552.233-6
17.588.356-8
18.035.621-5
14.496.461-6
16.008.343-3
18.208.731-9
13.971.601-9
16.440.067-0
17.532.010-5
16.636.677-1
12.312.076-0

17.588.568-4 -.

16.363.545-3
17.588.472-6
16.652.100-9
17.514.739-K
16.964.824-7
17.595.633-6
16.934.898-7

CARRERA
ANALISTA FINANCIERO

TECNICO EN ADMINISTRACION
TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)

TECNICO EN TOPOGRAFIA
CONTADOR GENERAL(NATALES)

TECNICO EN INSTRUMENTACION Y
AUTOMATIZACION INDUSTRIAL

TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (PORVENIR)
TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (NATALES)

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (NATALES)

TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES

TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA
TECNICO EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL

TECNICO EN TOPOGRAFIA
TECNICO EN TOPOGRAFIA

TECNICO EN TOPOGRAFIA

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (NATALES)

" TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (PORVENIR)

TECNICO EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL

CONTADOR GENERAL(NATALES)
TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
CONTADOR GENERAL
TECNICO EN PROCESOS INDUSTRIALES
CONTADOR GENERAL(NATALES)

TECNICO EN PROCESQS INDUSTRIALES

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (PORVENIR)
TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (NATALES)
TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES

TECNICO EN ADMINISTRACION (PORVENIR)

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS
CONTADOR GENERAL(NATALES)
TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (PORVENIR)
TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS (PORVENIR)

MONTO
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000

$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
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NOMBRE
LEIVA RIVERA KARINA ALEJANDRA
LEUQUEN GALLARDO NATALIE DANIELA
LEUQUEN PACHECO VALERIA JOHANA
LLAIPEN BARRIA MAURICIO NIBALDO
MAESTRO BARRIENTOS HECTOR ANDRES
MALDONADO PEREIRAS XIMENA PAZ
MANCILLA CARCAMO MIGUEL ORLANDO
MANCILLA HERNANDEZ CINTHYA KARLA

'MANCILLA VERA CLAUDIO FERNANDO

MANSILLA HERNANDEZ SEBASTIAN EDIS
MANSILLA OYARZO RODRIGO ALEJANDRO
MAYORGA MAYORGA HECTOR CLAUDIO
MILLALDEO HERNANDEZ ANTONIO ANDR

MUNOZ FERNANDEZ VICTOR ANDRES
MUNOZ VIDAL CARLA ANDREA

NAGUELQUIN ORELLANA JUAN LORENZO
NAVARRO ASENCIO YESENIA CATHERINE
NAVARRO OYARZO VIVIANA ANDREA
OCHOA MEDEL DIEGO ALFREDO

OJEDA ALVARADO VIVIANA PATRICIA
OJEDA OJEDA JOSE PAULINO

OJEDA ZUNIGA OSCAR RODRIGO

OPAZO ESPINOZA PAMELA DOLORES

OVANDO GOMEZ YOCELIN CAROLINA
OYARZO BURNES MAURICIO ALEJANDRO
OYARZO MONTECINO DANIEL EDUARDO
OYARZO OYARZO JORGE

OYARZUN CARDENAS GABRIEL GUSTAVO
PAREDES MORAGA TOMAS IGNACIO
PONCE OTEY SUSANA JASMIN

Avda. Bulnes 1° 01855 - Fonos (56 - 61) 207094 - Fono Fax: (56 - 61)
Region de Mageilanes y Antartica Chilena - Email: patricla.guerrero@umag.tt

UNIVERSIDAD DE MAGALLANES
DIRECCION DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

C.IDENTIDAD CARRERA
16.964.358-K TECNICO EN PROCESOS INDUSTRIALES
16.008.504-5 TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
18.208.660-6 TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS

17.893.423-6 TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES

17.586.649-3 TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS
15.580.219-7 TECNICO UNIVERSITARIO EN TURISMO
17.111.014-9 CONTADOR GENERAL(NATALES)
17.893.444-9 ANALISTA FINANCIERO

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS
15.582.568-5 (PORVENIR)
17.788.707-2 TECNICO EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
16.364.821-0 TECNICO EN TOPOGRAFIA

12.346.070-7 TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES

17.111.041-6 CONTADOR GENERAL(NATALES)

) TECNICO EN INSTRUMENTACION Y
17.893.302-7 AUTOMATIZACION INDUSTRIAL
17.514.994-5 CONTADOR GENERAL(NATALES)

TECNICO EN INSTRUMENTACION Y
17.893.405-8 AUTOMATIZACION INDUSTRIAL
17.588.640-0 TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
17.514.801-9 TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)
17.586.663-9 TECNICO UNIVERSITARIO EN TURISMO
17.587.072-5 CONTADOR GENERAL
17.587.479-8 CONTADOR GENERAL
16.162.858-1  TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA
13.859.367-3  TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA

TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS
17.514.965-1 (NATALES)

22.038.427-6 TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES

17.238.172-3 TECNICO EN RECURSOS ACUATICOS
17.514.993-7 TECNICO EDUCACIONAL(NATALES)

’ TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS
17.588.673-7 (NATALES)

17.588.011-9 TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES
16.652.696-5 TECNICO EN RECURSOS ACUATICOS

MONTO
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000

$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.0"

$ 500.000
$ 500.000

$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000

$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000
$ 500.0¢

$ 500.000
$ 500.000
$ 500.000

{ UNIVERSIDAD DE MAGALLANES
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GAVERS
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67 ROJAS PAILLACAR DANILO SEBASTIAN 17.586.558-6 TECNICO EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL $ 500.000
TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS

68 SALAZAR JEREZ ALFREDO ROBERTO 13.379.713-0 (PORVENIR) $ 500.000
69 SANCHEZ SANCHEZ FABIAN ALEXANDER  16.965.329-1 TECNICO EN PROCESOS INDUSTRIALES $ 500.000
70 SANDOVAL BONTES JAVIER ELIAS 17.238.870-1 TECNICO EN ADMINISTRACION $ 500.000
‘ TECNICO EN PREVENCION DE RIESGOS
71 SOTO ALONSO JULIA DEL CARMEN 17.514.909-0 (NATALES) $ 500.000
72 SOTO NEIQUEL MARIA LUISA 16.678.604-5 TECNICO EN TOPOGRAFIA $ 500.000
73 SPORMANN CORNEJO DANIEL GONZALO  17.586.650-7 TECNICO EN RECURSQOS ACUATICOS $ 500.000
74 TRONCOSO CONTRERAS VICTOR MANUEL  12.528.450-7 TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES  $ 500.000
75 TRUNFF BARRIENTOS CRISTIAN 17.552.198-4 TECNICO EN ADMINISTRACION (PORVENIR) $ 500.000
.o URIBE URIBE MARCELO GERARDO 16.363.383-3 TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES  $ 500.000
77 VALDEBENITO VARGAS CAROLINA ANDRE  15.252.360-2 TECNICO EN PROCESOS INDUSTRIALES $ 500.000
78 VALENCIA GARCIA MONICA ESTER 15.309.845-K  TECNICO EN CONSTRUCCION M/OBRAS CIVILES  $ 500.000
79 VIDAL MATUS FERNANDA DAIHAN 17.238.325-4 TECNICO EN RECURSOS ACUATICOS $ 500.000
80 VIDAL OJEDA RICARDO DANIEL 18.208.568-5 TECNICO.EN PREVENCION DE RIESGOS $ 500.000
81 ZAPATA FIGUEROA FERNANDO ALFREDO  17.912.026-7  TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA $ 500.000
$40.500.000

ANOTESE Y COMUNIQUESE

VICTOR FAJARDO MORALES, RECTOR UNIVERSIDAD DE MAGALLANES
RUTH ORTIZ SUAZO, SECRETARIO UNIVERSIDAD DE MAGALLANES

Lo que transcribo a usted para su conocimiento,

-,u’ mﬂzﬁ%&(’

TARIO DE LA UNIVERSIDAD

L UNIVERSIDAPIDE MAGALLANES

| CUHSADO
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UNIVERSIDAD DE MAGALLANES
DIRECCION DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

RESOLUCION N° 065/2010 DAE. 6.-

VFM/ROS/icj.-
DISTRIBUCION:

Rectoria - Vice-Rectoria Académica - Secretaria de la Universidad - Vice-Rectoria de
Administracion y Finanzas - Direccion de Asuntos Estudiantiles - Facultad de Ciencias - Facultad
de Ciencias Econémicas y Juridicas - Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud -
Facultad de Ingenieria - Direccion Escuela Tecnoldgica - Direccién de Asuntos Econdmicos y
Financieros - Tesoreria Cobranzas - Contabilidad y Presupuesto (2) - Control Curricular - Servicios
Asistenciales - Oficina de Partes.-

T
UNIVERSIDAf DE MAGALLANES

CURSADO
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